
 

 

UNIONE TERRE DI FIUME 
tra i Comuni di 

Molino dei Torti - Sale 
SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

Via Manzoni n° 1 – Sale - Cap. 15045  
unioneterredifiume@legalmail.it 

tel. 0131/845512– fax 0131/828288 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI TESORERIA DELL’UNIONE TERRE DI FIUME E 

DEI COMUNI DI MOLINO DEI TORTI E SALE. PERIODO 

01/01/2023-31/12/2027 -CIG: 9491908A44. 
 

VERBALE N. 03 

ESAME OFFERTA ECONOMICA 

 
Il giorno 13 del mese di Dicembre 2022 alle ore 15.00 presso l’Ufficio del Segretario 

dell’Unione Terre di Fiume con sede nel Municipio  di Sale, Via Manzoni 1  si è riunita, 

in seduta pubblica, la commissione giudicatrice, nominata con determinazione 70/SEF  del 

12.12.2022 composta da: 

- Dott.ssa Paola Brera - Presidente - 

- Dott.ssa Maria Matrone  - componente - 

- Dott.ssa Laura Ferrero  - componente  e segretario verbalizzante. 

E' presente il RUP – Dott.ssa Ombretta Maria Bambina Buffadossi, giusto Decreto 

Presidente Unione nn. 12 del 23.12.2021 di riconferma della sottoscritta a “ Responsabile 

del servizio gestione bilancio contabilità finanziaria economica patrimoniale” dell'Unione 

Terre di Fiume e dei Comuni aderenti alla stessa, ai sensi della deliberazione ANAC n. 

1096 del 26 ottobre 2016 aggiornata con deliberazione n. 1007 dell'11 ottobre 2017.  

 

Il Presidente verifica che sono non sono presenti rappresentanti dell’unica ditta ammessa 

Bperbanca spa.  

 

Il Presidente dà lettura del punteggio conseguito nell'offerta tecnica dall’unico operatore 

economico partecipante.  

 

OFFERTA Punteggio tecnico 

1 – BPERBANCA S.P.A. 60,00 

 

 

La Commissione prosegue i lavori dando corso all'apertura della "Busta C - Economica" 

contenente l'offerta economica come riportato nella tabella seguente con applicazione della 

formula prevista al punto 17.2  del Disciplinare di gara: 

 

' 

OFFERTA ECONOMICA – 

Corrispettivo annuo per il 

servizio Parametri 

Punteggio massimo 

attribuibile 
BPER OFFERTA  

 

1 – Corrispettivo annuo del 

servizio per l’effettuazione del 

servizio di Tesoreria – 

comprensivo di tutti gli oneri 

       



 

bancari (commissioni, bonifici, 

ecc...) esclusi i bolli. 

Alle offerte il punteggio verrà 

attribuito come segue: 
20   0  

- Punti 20 servizio gratuito        

In caso di richiesta di corrispettivo 

per svolgere il servizio, si 

considera il corrispettivo annuo 

richiesto: 

       

- Punti 15 Fino a € 4.000,00 
- Punti 15 Fino a € 

4.000,00 
  0  

- Punti 12 Da € 4.001,00 a € 

6.000,00 

- Punti 12 Da € 

4.001,00 a € 6.000,00 
  0  

- Punti 09 Da € 6.001,00 a € 

8.000,00 

- Punti 09 Da € 

6.001,00 a € 8.000,00 
  0  

- Punti 06 Da € 8.001,00 a € 

10.000,00 

- Punti 06 Da € 

8.001,00 a € 

10.000,00 

  0  

- Punti 03 Da € 10.001,00 a € 

12.000,00 

- Punti 03 Da € 

10.001,00 a € 

12.000,00 

  0  

- Punti 01  Oltre € 12.001,00 
- Punti 01  Oltre € 

12.001,00 
€ 13.922,00 1  

         

  

Il corrispettivo offerto 

deve essere espresso 

in cifre e lettere 
€ 13.922,00 

(tredicimilanovecentoventidue,00) 
1 

 

TOTALE 20  

 

 

Risulta pertanto il seguente punteggio totale: 

 

Offerta Punteggio tecnico Punteggio 

economico 

Punteggio totale 

1 60,00 1 61,00 

 

Si propone pertanto di aggiudicare il servizio in oggetto alla ditta BPERBANCA con un 

punteggio totale pari a 61,00. 

 

I lavori della commissione terminano alle ore 15.30. 

 

Sale, 13 Dicembre 2022 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

Presidente – F.to Dott.ssa Paola Brera  

Componente Dott.ssa  - F.to Maria Matrone 

Componente-Segretario Verbalizzante-  F.to Dott.ssa Laura Ferrero. 


